

Výpis číslo/datum:

PRŮVODKA FAKTURY

Režim faktury: nejsem-pláta DPH

Evidenční číslo: 2300132

FAKTURA - DANKOVÝ DOKLAD

číslo: 230034

Dodavatel IČ 69182078 DIČ CZ7806030584
Jaroslav Kabát -Stavebniny
Kabát Jaroslav
Lazurová 241
251 68 Kamenice

Variabilní symbol 230034
Konstantní symbol 0308
Specifický symbol
částka =57551.96 Kč

Peněžní ústav AGBA Swift: AGBACZPP
číslo účtu 151023349/0600

Obíednávka

Částka: 57 551,96 Kč

Odběratel
Obecní úřad Řehenice

Doklad: 710173

Číslo účtu předpisu fakt.

Řehenice
251 67 PYŠELY

IČ 00240699 DIČ

VS. 230034, KS. 0308 Splatnost: 15.09.2023

Platební podmínky
Den splatnosti 15.09.2023
Způsob úhrady Převodním příkazem
Datum vystavení dokladu 05.09.2023
Datum uskutečnění zdanit.plnění 05.09.2023

Položka	Pol	Para	(ceny v Kč bez daně)	Jedn.Cena	Množství	Celk.Cena	DPH
geotext. 300g,50m běžné,100m2			37.19	50.00	m	1859.50	21%
tvárn.ZB 20 CS BETON			49.59	26.00	ks	1289.34	21%
železo-12 ocel.hřeb.-6m délka tyče			115.70	16.00	ks	1851.20	21%
obrubník 1m BEST,6cm,Přir.,pal.45ks			57.02	48.00		2736.96	21%
malta TER C2TS1 FLEX 25kg nově modré balení			322.31	2.00		644.62	21%
geotext. 300g,50m běžné,100m2			37.19	200.00	m	7438.00	21%
obrubník BEST MONO nájezdový přírodní			121.48	150.00		18222.00	21%
obrubník BEST MONO přechodový levý,pravý			376.86	2.00		753.72	21%
palety-EURO,BEST opotřebené			57.85	6.00	ks	347.10	21%
obrubník 1m BEST,6cm,Přir.,pal.45ks			57.85	135.00		7809.75	21%
obrubník BEST MONO nájezdový přírodní			121.48	14.00		1700.72	21%
obrubník 1m BEST,6cm,Přir.,pal.45ks			57.85	35.00		2024.75	21%
obrubník 1m BEST,6cm,Přir.,pal.45ks			57.85	4.00		231.40	21%
beton 30kg PCI			109.09	6.00	pytel	654.54	21%

Správa rozpočtu
Celkem 47563.60 Kč

DOKLAD---bez daně---daň---s daní---
47563.60 9988.36 57551.96 21%

K úhradě 57551.96 * Kč
Zboží je až do úplného zaplacení majetkem prodávajícího.

Jaroslav Kabát
STAVEBNINY - JADVI
tel.: 374 47 25 00
Razítko a podpis
IČ: 69182078 DIČ: CZ7806030584